
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ЖОРНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ»

ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ   РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИТЯГ З НАКАЗУ

21.10.2022 р.                                     с. Жорнів                                                  №69

Про зміну структури 2022-2023 
навчального року

Керуючись  Законом  України  «Про  повну  загальну  середню  освіту»

(розділ  3,  пункт  4),  відповідно  до  листа  Департаменту  освіти  і  науки

Рівненської обласної державної адміністрації №2452/22 від 19.10.2022 року

щодо об'єднання канікул,  виходячи з рішення педагогічної  ради (протокол

№2 від 21.10.2022 року)

НАКАЗУЮ:

1. Заплановані осінні канікули на 2022-2023 навчальний рік з 24 жовтня по 30

жовтня 2022 року об'єднати із зимовими канікулами, які  триватимуть з 31

грудня 2022 року по 22 січня 2023 року.

2. Класним керівникам 1-9 класів:

2.1.  Проінформувати   учнів  та  їхніх  батьків  про  об'єднання  осінніх  та

зимових канікул.

2.2. Зробити відповідні зміни в календарно-тематичному плануванні. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор                                                                                       С.В. Вовчик


